ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHƯỜNG PHƯỚC BÌNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số         /UBND-TH
V/v điều chỉnh, bổ sung Lịch

làm việc Tuần lễ thứ 51

      Phước Bình, ngày 16 tháng 12 năm 2025

Kính gửi:
- Đảng ủy, HĐND, UBMTTQ phường;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể phường.

Căn cứ Lịch làm việc của Thường trực HĐND, Chủ tịch - PCT. UBND
phường Tuần thứ 51 năm 2025;

Theo yêu cầu công tác, UBND phường thông báo bổ sung Lịch làm việc
Tuần lễ thứ 51, cụ thể như sau:

Thứ Ba (16/12):
Sáng:

1. PCT. UBND Bùi Thị Hằng: Dự họp trực tuyến với Sở Giáo dục và đào
tạo nghe các địa phương báo cáo phương án sắp xếp các cơ sở giáo dục
công lập trên địa bàn phường (Giao Phòng VHXH chuẩn bị nội dung báo
cáo, tài liệu liên quan).
Thành phần: Lãnh đạo phòng VH-XH.
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 30 tại phòng họp C-Trung tâm hội nghị.

Thứ Tư (17/12):

Sáng:

1. PCT. UBND Bùi Thị Hằng: Dự họp trực tuyến với UBND tỉnh Nghe
báo cáo về việc sắp xếp đơn vị sự nghiệp y tế (khó khăn, vướng mắc;
phương hướng; kiến nghị, đề xuất).
Thành phần: Lãnh đạo: Phòng VHXH, Trạm Y tế.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại phòng họp C-Ttrung tâm Hội nghị.

2. PCT. HĐND Nguyễn Thị Hồng Quế, PCT.UBND Nguyễn Thành
Sơn: Làm việc tại trụ sở.

Chiều:

1. PCT. HĐND Nguyễn Thị Hồng Quế, PCT. UBND Bùi Thị Hằng,
PCT. UBND Nguyễn Thành Sơn: Dự họp Ủy ban Bầu cử phường về công
tác chuẩn bị bầu cử nhiệm kỳ 2026 - 2031. (Giao phòng Văn hóa – Xã hội
chuẩn bị hồ sơ, tài liệu).
Thành phần: Thành viên Ủy ban Bầu cử phường.

Thời gian, địa điểm: 15h00 tại phòng họp Thường trực Đảng ủy.

2

Thứ Năm (18/12):

Chiều:

1. Chủ tịch UBND Nguyễn Văn Dũng: Đi thăm, chúc mừng Lễ giáng sinh
2025 các cơ sở tôn giáo trên địa bàn: Giáo xứ Phước Vĩnh; Giáo xứ Phước
Sơn; Hội dòng Phú Cường; Hội dòng Mến Thanh Giá Phan Thiết (Giao
phòng VHXH chuẩn bị quà và thông báo cho các cơ sở tôn giáo biết lịch
trình của đoàn).
Thành phần đi cùng đoàn: Đại diện lãnh đạo Công an phường; Đại diện
Lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND; Chuyên viên Phòng VH-XH.
Thời gian, địa điểm: 14h 00, tập trung tại UBND phường cùng đi.

Thứ Sáu (19/12):
Chiều:

1. PCT. UBND Bùi Thị Hằng: Cùng với đoàn công tác của đ/c Bí thư
Đảng ủy đi thăm, chúc mừng Lễ giáng sinh 2025 các cơ sở tôn giáo trên
địa bàn: Giáo xứ Long Điền, Dòng Đức Bà Truyền Giáo, Dòng Nữ vương
Hoà Bình, Giáo hạt Phước Long(Giao phòng VHXH chuẩn bị quà và thông
báo cho các cơ sở tôn giáo biết lịch trình của đoàn).
Thành phần đi cùng: Đ/c Võ Đông Quang – UVBTV, Trưởng Ban xây
dựng Đảng; Đại diện lãnh đạo: Công an phường và Phòng VH-XH.
Thời gian, địa điểm: 14h 00, tập trung tại Đảng ủy phường cùng đi.
2. PCT. HĐND Nguyễn Thị Hồng Quế: Cùng với đoàn công tác của đc
Phó Bí thư thường trực Đảng ủy-Chủ tịch HĐND phường đi thăm, chúc
mừng Lễ giáng sinh 2025 các cơ sở tôn giáo trên địa bàn: Giáo xứ Nhơn
Hoà; Giáo xứ Sông Bé; Chi hội Tin lành Sơn Giang (Giao phòng VHXH
chuẩn bị quà và thông báo cho các cơ sở tôn giáo biết lịch trình của đoàn).
Thành phần đi cùng đoàn: Điện Lãnh đạo Văn phòng Đảng ủy; Đại diện
Lãnh đạo: Ban CHQS phường và Phòng VH-XH.
Thời gian, địa điểm: 14h 00, tập trung tại Đảng ủy phường cùng đi.
3. Hoãn nội dung: Chủ tịch UBND phương ủy quyền Lãnh đạo Văn
phòng HĐND&UBND: Dự Hội nghị trực tuyến tập huấn báo cáo viên,
tuyên truyền viên pháp luật quý IV/2025.
Thành phần: Tuyên truyền viên pháp luật theo Quyết định số 260/QĐ-
UBND ngày 30/7/2025 của Chủ tịch UBND phường gồm: (Ông Nguyễn
Huy Thắng – Chủ tịch Hội Nông dân, Ông Đinh Văn Thắng – Chủ tịch Hội
Cựu chiến binh, Bà Trịnh Thị Hường – Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ ,
Ông Nguyễn Quốc Trường Sơn – Bí thư Đoàn TNCSHCM, Ông Lê Văn
Minh – Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND, Ông Ngô Thanh Tú – Phó
Trưởng Phòng KT,HT&ĐT, Ông Nguyễn Văn Giang - Phó Trưởng Công
an, Ông Đặng Văn Tình – Phó Trưởng Công an, Ông Đỗ Quang Trung –
Trợ lý BCHQS, Bà Huỳnh Thị Phước Quyên – Chuyên viên Phòng VH-XH,

3

bà Nguyễn Thị Kim Anh – Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND); Công
chức, người làm công tác phổ biến, giáo dục pháp luật tại các cơ quan, ban,
ngành, đoàn thể phường; Trưởng các khu phố; Đại diện lãnh đạo các đoàn
thể ở khu phố; CVVP: đ/c Thắng.
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00, tại phòng họp B - Trung tâm Hội nghị
phường.
Lịch làm việc này thay Thư mời họp./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy, HĐND, UB.MTTQ phường;
- Chủ tịch, các PCT.UBND phường;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể;
- LĐVP, CVVP;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Viết Thuật

4

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHƯỜNG PHƯỚC BÌNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Phước Bình, ngày         tháng        năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC
CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND, CHỦ TỊCH - PCT. UBND PHƯỜNG

Tuần thứ 51/2025 (Từ ngày 15/12/2025 đến ngày 19/12/2025)

Thứ Hai (15/12):
Sáng:

1. Chủ tịch UBND Nguyễn Văn Dũng, PCT. HĐND Nguyễn Thị Hồng
Quế, PCT. UBND Bùi Thị Hằng, PCT. UBND Nguyễn Thành Sơn: Làm
việc tại trụ sở.

Chiều:
1. Chủ tịch UBND Nguyễn Văn Dũng, PCT. HĐND Nguyễn Thị Hồng
Quế, PCT. UBND Bùi Thị Hằng, PCT. UBND Nguyễn Thành Sơn: Họp
Ban Thường vụ Đảng ủy phường.
Nội dung: Kiểm điểm tập thể Ban Thường vụ Đảng ủy phường năm 2025.
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại phòng họp Ban Chấp hành Đảng ủy.

Thứ Ba (16/12):
Sáng:

1. Chủ tịch UBND Nguyễn Văn Dũng, PCT. UBND Bùi Thị Hằng,
PCT. UBND Nguyễn Thành Sơn: Giao ban Chủ tịch, PCT. UBND
phường.
Nghe phòng VH-XH báo cáo đề xuất phương án sắp xếp các cơ sở giáo dục
công lập trên địa bàn phường (Giao Phòng VHXH chuẩn bị nội dung báo
cáo, tài liệu liên quan).
Thành phần: Trưởng, Phó Trưởng phòng VH-XH, LĐVP, CVVP: Đ/c
Hậu.
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại phòng họp C-UBND phường.
2. PCT. HĐND Nguyễn Thị Hồng Quế: Làm việc tại trụ sở.

Chiều:
1. Chủ tịch UBND Nguyễn Văn Dũng, PCT. UBND Bùi Thị Hằng,
PCT. HĐND Nguyễn Thị Hồng Quế: Làm việc tại trụ sở.
2. PCT.UBND Nguyễn Thành Sơn: Đi công tác cơ sở.

Thứ Tư (17/12):
Sáng:

5

1. Chủ tịch UBND Nguyễn Văn Dũng: Tiếp công dân định kỳ tuần 51
tháng 12/2025.
Thành phần: Mời dự: Đại diện lãnh đạo UBMTTQ Việt Nam phường; Đại
diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị, phòng
VH-XH, Công an phường, LĐVP, CVVP đ/c Quyết.
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00, tại phòng tiếp công dân phường.
2. PCT. UBND Bùi Thị Hằng: Dự họp trực tuyến với UBND tỉnh Nghe
báo cáo về việc sắp xếp đơn vị sự nghiệp y tế (khó khăn, vướng mắc;
phương hướng; kiến nghị, đề xuất).

Thành phần: Lãnh đạo: Phòng VHXH, Trạm Y tế.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại phòng họp C-Ttrung tâm Hội nghị.
3. PCT. HĐND Nguyễn Thị Hồng Quế, PCT.UBND Nguyễn Thành
Sơn: Làm việc tại trụ sở.
4. Chủ tịch UBND phường ủy quyền lãnh đạo phòng Văn hóa – Xã hội:
Dự Hội nghị triển khai công tác phòng, chống dịch trên địa bàn tỉnh Đồng
Nai.
Thành phần: Đại diện lãnh đạo Trạm Y tế phường và viên chức phụ trách
công tác phòng chống dịch và tiêm chủng mở rộng; Đại diện lãnh đạo các
trường: Mầm non, Tiểu học thuộc UBND phường.
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại phòng họp B - Trung tâm Hội nghị.

Chiều:
1. Chủ tịch UBND Nguyễn Văn Dũng: Dự Hội nghị giao chỉ tiêu Kế
hoạch kinh tế xã hội và dự toán Ngân sách nhà nước năm 2026 (Giao phòng
KT,HT&ĐT chuẩn bị nội dung, tài liệu).
Thành phần: Trưởng phòng KT,HT&ĐT.
Thời gian, địa điểm: 15 giờ 00 tại Hội trường Trung tâm Xúc tiến Đầu tư,
Thương mại và Du lịch tỉnh Đồng Nai (Số 01, đường Nguyễn Ái Quốc,
phường Tân Triều, tỉnh Đồng Nai).
2. PCT. HĐND Nguyễn Thị Hồng Quế, PCT. UBND Bùi Thị Hằng,
PCT. UBND Nguyễn Thành Sơn: Dự họp Ủy ban Bầu cử phường về công
tác chuẩn bị bầu cử nhiệm kỳ 2026 - 2031. (Giao phòng Văn hóa – Xã hội
chuẩn bị hồ sơ, tài liệu).
Thành phần: Thành viên Ủy ban Bầu cử phường.

Thời gian, địa điểm: 15h00 tại phòng họp Thường trực Đảng ủy.
Thứ Năm (18/12):
Sáng:

1. Chủ tịch UBND Nguyễn Văn Dũng:
- 08 giờ 00 – 08 giờ 30: Họp Trưởng, phó Ban chỉ đạo công tác bầu cử.

6

Nội dung: (1) Báo cáo kết quả hiệp thương lần 01; việc Điều chỉnh cơ cấu,
thành phần, số lượng người của cơ quan, tổ chức, đơn vị ở địa phương được
giới thiệu ứng cử đại biểu HĐND (nếu có); (2) dự kiến danh sách giới thiệu
nhân sự lãnh đạo HĐND-UBND và các Trưởng, Phó Trưởng ban Hội đồng
nhân dân phường nhiệm kỳ 2026 - 2031. (3) Cho ý kiến về số đơn vị bầu
cử, danh sách các đơn vị bầu cử và số lượng đại biểu HĐND được bầu ở
mỗi đơn vị bầu cử.
Địa điểm: Tại phòng họp Thường trực Đảng ủy.
- 08 giờ 30 – 09 giờ 30: Họp Thường trực Đảng ủy.
Nội dung:

(1) Cho ý kiến tổ chức các Đoàn đi thăm và tặng quà Nhân dịp Lễ Giáng
sinh năm 2025. (Giao phòng VH-XH chuẩn bị, nội dung, tài liệu).
(2) Cho ý kiến về công tác cán bộ.
(3) Cho ý kiến một số nội dung chương trình giảng dạy lịch sử địa phương.
(4) Cho ý kiến dự thảo Kế hoạch tổng kết công tác đảng năm 2025.
(5) Xin ý kiến về bố trí công chức chuyên trách công tác chuyển đổi số tại
Văn phòng Đảng ủy phường.
Thành phần: PCT.UBND Bùi Thị Hằng; Đại diện lãnh đạo phòng VH-
XH dự nội dung (1).
Địa điểm: Tại phòng họp Thường trực Đảng ủy.

2. Chủ tịch UBND Nguyễn Văn Dũng, PCT. HĐND Nguyễn Thị Hồng
Quế, PCT.UBND Bùi Thị Hằng, PCT. UBND Nguyễn Thành Sơn: Họp
Ban Thường vụ Đảng ủy phường.
Nội dung:
(1) cho ý kiến thông qua nội dung chương trình kỳ họp thường lệ cuối năm
2025, HĐND phường khóa III, nhiệm kỳ 2021 – 2026. (Giao phòng
KT,HT&ĐT chuẩn bị hồ sơ, tài liệu).
(2) Cho ý kiến tổ chức các Đoàn đi thăm và tặng quà Nhân dịp Lễ giáng
sinh năm 2025. (Giao phòng VH-XH chuẩn bị hồ sơ, tài liệu).
(3) Cho ý kiến danh sách giới thiệu nhân sự lãnh đạo HĐND-UBND và các
Trưởng, Phó Trưởng ban Hội đồng nhân dân phường nhiệm kỳ 2026 - 2031.
(4) Cho ý kiến về công tác cán bộ.
(5) Cho ý kiến về dự thảo Kế hoạch “Triển khai thực hiện Kết luận số 156-
KL/TW ngày 21/5/2025 của Bộ Chính trị và Kế hoạch số 38-KH/TU của
Tỉnh ủy Đồng Nai về “Xây dựng và phát triển văn hóa, con người Việt Nam
đáp ứng yêu cầu phát triển bền vững đất nước”.
(6) Cho ý kiến về dự thảo Kế hoạch “Tổ chức học tập và triển khai thực
hiện Chuyên đề năm 2026 “Học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong

7

cách Hồ Chí Minh về phát huy tinh thần đoàn kết, bản lĩnh, đổi mới, sáng
tạo; nâng cao chất lượng phục vụ nhân dân trong bối cảnh Phước Bình cùng
cả nước bước vào kỷ nguyên phát triển mới”.
(7) Cho ý kiến về việc công nhận đội ngũ báo cáo viên phường Phước Bình,
nhiệm kỳ 2025-2030.
(8) Cho ý kiến dự thảo Nghị quyết về “lãnh đạo xây dựng phường không
ma túy”.

(9) Cho ý kiến dự thảo Kế hoạch triển khai thực hiện Quy định số 338-
QĐ/TW, ngày 09/7/2025 của Ban Bí thư về thực hiện thủ tục hành chính
của Đảng trên môi trường điện tử trong các cơ quan đảng phường Phước
Bình.
Thành phần: Đại diện lãnh đạo: phòng KT,HT&ĐT dự nội dung (1);
phòng VH-XH dự nội dung (02).
Thời gian, địa điểm: 09 giờ 30 tại phòng họp Thường trực Đảng ủy.

Chiều:
1. Chủ tịch UBND Nguyễn Văn Dũng: Đi thăm, chúc mừng Lễ giáng sinh
2025 các cơ sở tôn giáo trên địa bàn: Giáo xứ Phước Vĩnh (Khu phố Phước
Vĩnh); Giáo xứ Phước Sơn (khu phố Phước Sơn); Hội dòng Phú Cường
(khu phố Phước Vĩnh); Hội dòng Mến Thanh Giá Phan Thiết (khu phố
Phước Sơn).
(Giao phòng VHXH chuẩn bị quà và thông báo cho các cơ sở tôn giáo biết
lịch trình của đoàn).
Thành phần đi cùng đoàn: Đại diện lãnh đạo Công an phường; Đại diện
Lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND; Chuyên viên Phòng VH-XH.
Thời gian, địa điểm: 14h 00, tập trung tại UBND phường cùng đi
2. PCT. UBND Bùi Thị Hằng:   Làm việc tại trụ sở.
2. PCT. HĐND Nguyễn Thị Hồng Quế, PCT.UBND Nguyễn Thành
Sơn: Dự Hội nghị tổng kết công tác Hội và phong trào nông dân năm 2025;
triển khai nhiệm vụ năm 2026.
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại Hội trường UBMTTQ Việt Nam
phường.

Thứ Sáu (19/12):
Sáng:

Chủ tịch UBND Nguyễn Văn Dũng, PCT.UBND Bùi Thị Hằng, PCT.
UBND Nguyễn Thành Sơn, PCT. HĐND Nguyễn Thị Hồng Quế: Dự
kỳ họp thứ 5 - kỳ họp thường lệ cuối năm 2025 HĐND phường Phước Bình
khóa III, nhiệm kỳ 2021 - 2026.
Thành phần: Có thư mời riêng.
Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30 tại Hội trường Trung tâm Hội nghị.

8

Chiều:
1. Chủ tịch UBND Nguyễn Văn Dũng, PCT. UBND Nguyễn Thành
Sơn: Làm việc tại trụ sở.
2. PCT. UBND Bùi Thị Hằng: Cùng với đoàn công tác của đ/c Bí thư
Đảng ủy đi thăm, chúc mừng Lễ giáng sinh 2025 các cơ sở tôn giáo trên
địa bàn:Giáo xứ Long Điền, Dòng Đức Bà Truyền Giáo, Dòng Nữ vương
Hoà Bình, Giáo hạt Phước Long (Giao phòng VHXH chuẩn bị quà và thông
báo cho các cơ sở tôn giáo biết lịch trình của đoàn).
Thành phần đi cùng: Đ/c Võ Đông Quang – UVBTV, Trưởng Ban xây
dựng Đảng; Đại diện lãnh đạo: Công an phường và Phòng VH-XH.
Thời gian, địa điểm: 14h 00, tập trung tại Đảng ủy phường cùng đi.
3. PCT. HĐND Nguyễn Thị Hồng Quế: Cùng với đoàn công tác của đc
Phó Bí thư Đảng ủy-Chủ tịch HĐND phường đi thăm, chúc mừng Lễ giáng
sinh 2025 các cơ sở tôn giáo trên địa bàn: Giáo xứ Nhơn Hoà; Giáo xứ Sông
Bé; Chi hội Tin lành Sơn Giang (Giao phòng VHXH chuẩn bị quà và thông
báo cho các cơ sở tôn giáo biết lịch trình của đoàn).
Thành phần đi cùng đoàn: Điện Lãnh đạo Văn phòng Đảng ủy; Đại diện
Lãnh đạo: Ban CHQS phường và Phòng VH-XH.
Thời gian, địa điểm: 14h 00, tập trung tại Đảng ủy phường cùng đi.
2. Chủ tịch UBND phương ủy quyền Lãnh đạo Văn phòng
HĐND&UBND: Dự Hội nghị trực tuyến tập huấn báo cáo viên, tuyên
truyền viên pháp luật quý IV/2025.
Thành phần: Tuyên truyền viên pháp luật theo Quyết định số 260/QĐ-
UBND ngày 30/7/2025 của Chủ tịch UBND phường gồm: (Ông Nguyễn
Huy Thắng – Chủ tịch Hội Nông dân, Ông Đinh Văn Thắng – Chủ tịch Hội
Cựu chiến binh, Bà Trịnh Thị Hường – Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ ,
Ông Nguyễn Quốc Trường Sơn – Bí thư Đoàn TNCSHCM, Ông Lê Văn
Minh – Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND, Ông Ngô Thanh Tú – Phó
Trưởng Phòng KT,HT&ĐT, Ông Nguyễn Văn Giang - Phó Trưởng Công
an, Ông Đặng Văn Tình – Phó Trưởng Công an, Ông Đỗ Quang Trung –
Trợ lý BCHQS, Bà Huỳnh Thị Phước Quyên – Chuyên viên Phòng VH-XH,
bà Nguyễn Thị Kim Anh – Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND); Công
chức, người làm công tác phổ biến, giáo dục pháp luật tại các cơ quan, ban,
ngành, đoàn thể phường; Trưởng các khu phố; Đại diện lãnh đạo các đoàn
thể ở khu phố; CVVP: đ/c Thắng.
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00, tại phòng họp B - Trung tâm Hội nghị
phường.
Đề nghị các cơ quan, đơn vị được phân công chuẩn bị nội dung, tài liệu
họp đến trước thời gian họp 30 phút để phối hợp với Văn phòng chuẩn
bị công tác tổ chức đảm bảo yêu cầu.
Lịch làm việc này thay Thư mời họp./.

9

Nơi nhận:
- Đảng ủy, HĐND, UB.MTTQ phường;
- Chủ tịch, các PCT.UBND phường;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể;
- LĐVP, CVVP;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Viết Thuật

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-16T16:43:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Phạm Viết Thuật<thuatpv.phuocbinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-16T16:48:11+0700
	Đồng Nai
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯỚC BÌNH<phuocbinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-16T16:48:43+0700
	Đồng Nai
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯỚC BÌNH<phuocbinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!